
Zasedání zastupitelstva městyse Strunkovice n.Bl. 
č.10/2012 ze dne 19.12.2012 
Místo a datum a čas konání: Zasedací místnost úřadu městyse Strunkovice n.Bl.,  

19.12.2012 v 19:30 hodin 
 
Přítomni: Ing.K.Matějka, Ing.V.Kozler, Mgr.H.Pártlová, Mgr.V.Trávníček, 

Ing.K.Kubička, Z.Novák, J.Holub, R.Toušek, MUDr.A.Vávrová, 
Mgr.E.Sahulová 

Omluven: Ing.J. Petrášek 
 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n.Bl. (dále jen zastupitelstva ) zahájil a 
jeho průběh řídil starosta městyse Ing.Karel Matějka (dále jen předsedající).  
 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 10, omluveno 1, neomluveno 0).  
 
Bod č.1 - Určení ověřovatelů zápisu 
 Předsedající určil ověřovateli zápisu Ing.Karla Kubičku a MUDr. Annu Vávrovou.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení 1/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje ověřovatele zápisu: Ing.Karel 
Kubička a MUDr. Anna Vávrová 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 1/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.2 - Schválení programu 
 Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu 
programu byly starostou městyse vzneseny tyto návrhy na doplnění: 

- bodu 9) o Smlouvu o poskytování telekomunikačních služeb - přístup na 
internet č.N12032 

- bodu 14) Opravy v KD Svojnice 
- bodu 15) Návrh řešení odvodnění a parkování - točna v ulici za KD 
- bodu 16) Informace o možných změnách poskytovaných služeb České pošty 
 

Návrh usnesení 2/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu 
2) Schválení programu 
3) Kontrola plnění usnesení 
4) Doplnění jednacího řádu 
5) Rozpočtové opatření č.11/2012 
6) Žádost o prodej pozemku KN 1339/8 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
7) Prodej pozemku KN 178/4 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
8) Převod pozemku KN 746/1 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
9) Smlouva o umístění telekomunikačního zařízení č.N12032 a Smlouvu o 

poskytování telekomunikačních služeb - přístup na internet č.N12032 
10) Územní studie pro ZTV Hořice a ZTV Hrabačín 
11) MAS Chance In Nature - 8.výzva Leader - podpora žádostí spolků o dotaci 



12) Žádost o poskytnutí dotace pro Hospic sv.Jana N.Neumanna (Prachatice) 
13) Návrh rozpočtu Městyse Strunkovice nad Blanicí pro rok 2013 
14) Opravy v KD Svojnice 
15) Návrh řešení odvodnění a parkování - točna v ulici za KD 
16) Informace o možných změnách poskytovaných služeb České pošty 
17) Diskuse  

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.3 - Kontrola plnění usnesení 
Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení z minulého zasedání zastupitelstva ze dne 
21.11.2012. 
 
- Zastupitelstvo městyse neschválilo zveřejnění záměru na pronájem cca 70m2 parcely KN 
2/9 v k.ú. Velký Bor. Žadatel o pronájem pozemku byl o tomto písemně informován.  
 
- Zastupitelstvo městyse neschválilo zveřejnění záměru na prodej  pozemku KN3/1 
(264m2) v k.ú. Strunkovice nad Blanicí. Žadatel o prodej pozemku byl o tomto písemně 
informován. 
 
- Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo koupi pozemků KN st.128 (345m2), KN st. 
129 (219m2), KN st. 130 (806m2), KN 96 (151m2), KN 97/2 (187m2) v k.ú. Strunkovice nad 
Blanicí a uzavření kupní smlouvy na výše uvedené pozemky. Kupní smlouva je připravena. 
K podpisu a úhradě za koupi pozemků dojde do 28.12.2012. 
 
- Zastupitelstvo projednalo a schválilo zveřejnění záměru na prodej pozemku KN 178/4 
(107m2) v k.ú. Strunkovice nad Blanicí za cenu 585 Kč/m2. Záměr byl vyvěšen na úřední 
desku i elektronickou úřední desku dne 26.11.2012  
 
- Zastupitelstvo projednalo a schválilo uzavření smlouvy č. 014130002209/001 o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu mezi oprávněným, kterým je E.On Distribuce, a.s., a 
povinným, kterým je městys Strunkovice nad Blanicí. Smlouva byla parafována a odeslána. 
 
- Zastupitelstvo projednalo a schválilo realizaci stavby kabelové přípojky NN k parcele KN 
28 v k.ú. Šipoun popsané v návrhu smlouvy č. 001030009760/002 o budoucí smlouvě o 
zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu mezi budoucím oprávněným, kterým je E.On 
Distribuce, a.s., a budoucím povinným, kterým je městys Strunkovice nad Blanicí, a výše 
uvedenou smlouvu č. 001030009760/002. Souhlas s realizací stavby a parafovaná smlouva 
byly odeslány. 
 
- Zastupitelstvo projednalo a schválilo předložené návrhy na vyřazení a prodej majetku 
městyse. Do konce roku 2012 bude vyhotoven zápis z úplné inventarizace majetku a závazků 
Městyse Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2012, se kterým budou zastupitelé seznámeni na 
dalším zasedání zastupitelstva.   
 
- Zastupitelé projednali a schválili výši vodného a stočného pro rok 2013. Tato informace 
byla zveřejněna na úřední desce a ve Zpravodaji městyse.  
 
- Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo předčasnou splátku úvěru na nákup traktoru 
ve zbývající částce. Předčasná splátka byla uhrazena.  



 
- Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Obecně závaznou vyhlášku o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů č.1/2012. Vyhláška byla zveřejněna na úřední desce a 
informace byla občanům zprostředkována ve Zpravodaji městyse.  
 
- Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo účast Městyse Strunkovice nad Blanicí při 
realizaci společného projektu mikroregionu Vlachovo Březí „Zlepšení stavu veřejných prostor 
v obcích mikroregionu Vlachovo Březí - III.etapa“. Usnesení se schválením účasti bylo 
předáno na Mikroregion Vlachovo Březí, který podává do konce prosince 2012 žádost o 
dotaci. 
 
- Zastupitelstvo městyse schválilo Smlouvy o zajištění činnosti funkce lesního hospodáře 
mezi Městysem Strunkovice nad Blanicí, obcí Nebahovy, obcí Vitějovice a hajným 
xxxxxxxxx xxxxx. Smlouvy byly podepsány.  
 
- Pozváním k návštěvě v partnerské obci Oberstocken v termínu 8.-13.červenec 2013. 
Mgr.Hana Pártlová zajistila překlad odpovědi, která byla odeslána do Oberstockenu. 
Počátkem roku 2013 bude stanoven a zveřejněn termín závazných přihlášek z řad občanů.  
 
- Příprava rozpočtu na rok 2013. Podklady byly připraveny a rozeslány mailem. Pracovní 
schůzka se uskutečnila v pondělí 3.12.2012 od 18:00 hodin na ÚM. Došlo k dopracování 
návrhu rozpočtu městyse, který byl zároveň od 3.12.2012 vyvěšen na úřední desce. 
 
Návrh usnesení 3/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení 
ze zasedání zastupitelstva konaného dne 21.11.2012. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.4 - Doplnění jednacího řádu 
Starosta navrhl doplnit článek 8 „Hlasování“ jednacího řádu o bod: Výsledky veškerých 
hlasování budou zaznamenávány jmenovitě.  
 
Starosta navrhl doplnit článek 7 „Průběh zasedání zastupitelstva“  jednacího řádu o bod: 
Vyjádřit se ke každému projednávanému bodu před hlasováním o daném bodu mohou nejprve 
zastupitelé a následně občané, a to v pořadí podle přihlášení. 
 
Pan Jiří Holub navrhl doplnit článek 10 „Zápis ze zasedání zastupitelstva“ jednacího řádu o 
bod: Anonymizovaný zápis ze zasedání zastupitelstva bude zveřejněn na www stránkách 
městyse.  
 
Návrh usnesení 4/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 
a) Schvaluje doplnění bodů č. 7,8,10 Jednacího řádu. 
b) Pověřuje starostu zapracováním schválených připomínek do stávajícího jednacího řádu. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 4/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
 



Bod č.5 - Rozpočtové opatření č.11/2012 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č.11/2012 (příloha č.1). 
Návrh usnesení 5/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje rozpočtové opatření č.11/2012 
(příloha č.1). 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 5/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.6 - Žádost o prodej pozemku KN 1339/8 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
Předsedající seznámil přítomné s žádostí o odkup výše uvedeného pozemku, kterou podal pan 
xxxxx xxxxx (xxxxxxxxxx xxx, Strunkovice nad Blanicí). Pan xxxxxxx je vlastníkem č.p.xxx 
a nyní nově i č.p.xxx, kde pozemek 1339/8 tvořil dvorek tohoto domu a byl tak po léta 
dřívějšími majiteli využíván. Návrh ceny 100,- Kč/m2. 
Návrh usnesení 6/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje zveřejnění záměru na prodej 
pozemku KN 1339/8(44m2) v k.ú. Strunkovice nad Blanicí za cenu 100,- Kč/m2. Náklad na 
vypracování kupní smlouvy a vklad do KN hradí kupující. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 6/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.7 - Prodej pozemku KN 178/4 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
Zastupitelstvo městyse na svém zasedání dne 21.11.2012 přijalo usnesení č.9/2012, ve kterém 
schválilo zveřejnění záměru prodeje pozemku KN 178/4 (107m2) v k.ú. Strunkovice nad 
Blanicí za cenu 585,- Kč/m2. Náklady na vypracování kupní smlouvy a vklad do KN hradí 
kupující. Záměr byl zveřejněn na úřední desce. Přihlásili se jediní zájemci a těmi jsou pan 
xxxxxx xxxxxx a paní xxxxx xxxxxx (Strunkovice nad Blanicí xxx).  
Návrh usnesení 7/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje prodej pozemku KN 178/4 
(107m2) v k.ú. Strunkovice nad Blanicí panu xxxxxx xxxxxx a paní xxxxx xxxxxx 
(Strunkovice nad Blanicí xxx). 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 2 (Holub, Trávníček) 
Usnesení č. 7/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.8 - Převod pozemku KN 746/1 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem na bezúplatný převod 1/2 pozemku KN 746/1 
(657m2, trvalý travní porost) v k.ú. Strunkovice nad Blanicí na Městys Strunkovice nad 
Blanicí. Vlastníky pozemku jsou xxxxxx xxxxxx a xxxxxx xxxxxx (xxxxxx xxxxxx x, Starý 
Plzenec). Zbylou polovinu vlastní Pozemkový fond ČR. Náklady na vypracování kupní 
smlouvy a vklad do KN hradí městys. Výše uvedený pozemek sousedí s pozemkem ve 
vlastnictví městyse.  
Návrh usnesení 8/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje bezúplatný převod ½ pozemku 
KN 746/1 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí na Městys Strunkovice nad Blanicí a pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy. Náklady na vypracování kupní smlouvy a vklad do 
KN hradí městys. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 8/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.9 - Smlouva o umístění telekomunikačního zařízení č.N12032 a Smlouva o 
poskytování telekomunikačních služeb - přístup na internet č.N12032 



Předsedající seznámil přítomné s návrhem Smlouvy na umístění telekomunikačního zařízení 
č.N12032 (viz příloha č.2) a s návrhem Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb - 
přístup na internet č.N12032 (viz příloha č.3) s firmou Sauron CZ s.r.o. (Bořivojova 878/35, 
Praha 3). Jedná se o zařízení pro bezdrátový příjem internetu v místní části Strunkovic - 
Velký Bor. Zařízení je umístěno na budově bývalé školy ve Velkém Boru. Příjem internetu je 
zajištěn pro objekt fotbalových šaten a kabin na hřišti ve Strunkovicích nad Blanicí. 
Návrh usnesení 9/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy na umístění 
telekomunikačního zařízení č.N12032 a Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb - 
přístup na internet č.N12032 s firmou Sauron CZ s.r.o. (Bořivojova 878/35, Praha 3) a 
pověřuje starostu podpisem předmětných smluv. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 9/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.10 - Územní studie pro ZTV Hořice a ZTV Hrabačín 
Předsedající seznámil přítomné s oběma studiemi, které vypracoval Ing. Vlastimil Jiráň. Studie 
byly zveřejněny na www stránkách městyse. Zároveň obdrželi všichni vlastníci studií dotčených 
pozemků informační dopis s možností vyjádřit se ke studiím. Termín pro podání připomínek a 
podnětů byl do 19.12.2012.  
 Podnět na změnu studie pro ZTV Hrabačín podal pan xxxxxx xxxxxx (Strunkovice nad 
Blanicí č.p.xxx), který požaduje u parcely vyznačené ve studii pod číslem 20 nacházející se na 
pozemku PK 929 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí zmenšení ozeleněné plochy a zvětšení výměry 
stavebního pozemku dle zákresu v zaslané připomínce (příloha č.4).  
 Podnět na změnu studie pro ZTV Hořice (příloha č.5) podal pan xxxxx xxxxx (Strunkovice 
nad Blanicí č.p.xx), který požaduje u stavební parcely vyznačené ve studii na pozemku KN 
1210/13 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí, aby zde bylo počítáno s výstavbou dvou stavebních 
objektů. Tento požadavek je bezpředmětný. Pokud stavitel v této lokalitě splní podmínku danou 
územním plánem  na velikost pozemku cca 800 - 1000m2 a dodrží ochranné pásmo NN vedení, 
pak ho stávající studie nikterak neomezuje. Přesto zastupitelstvo doporučuje vyhovět i této 
připomínce. 
Návrh usnesení 10/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Bere na vědomí územní studii pro ZTV Hořice a územní studii pro ZTV Hrabačín. 
b) Souhlasí s připomínkou k územní studii pro ZTV Hrabačín, kterou podal pan xxxxxx 

xxxxxx (Strunkovice nad Blanicí č.p.xxx). 
c) Pověřuje starostu městyse zapracováním připomínky k územní studii pro ZTV 

Hrabačín, kterou podal pan xxxxx xxxxx (Strunkovice nad Blanicí č.p.xxx) do této 
studie. 

d) Bere na vědomí připomínkou k územní studii pro ZTV Hořice, kterou podal pan 
xxxxx xxxxx (Strunkovice nad Blanicí č.p.xx). 

e) Pověřuje starostu městyse provedením změny v územní studii pro ZTV Hořice, 
spočívající v rozdělení parcely KN 1210/13 na dvě stavební parcely. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.11 - MAS Chance In Nature - 8.výzva Leader - podpora žádostí spolků o dotaci 
Předsedající seznámil přítomné s vyhlášením 8. výzvy pro podání žádostí o dotace vyhlášené 
občanským sdružením CHANCE IN NATURE - LOCAL ACTION GROUP v rámci dotací 
poskytovaných z Programu rozvoje venkova a v souladu se Strategickým plánem LEADER. 
Městys i řada místních spolků již z výše uvedeného dotačního titulu v minulosti čerpala finanční 



prostředky. Městys takovýmto žadatelům vycházel vstříc jak pomocí při přípravě žádosti a 
podkladů pro podání žádosti o dotaci, tak v předfinancování projektu či dofinancování vlastního 
podílu žadatele o dotaci. 
O podporu žádostí a pomoc žádají pro 8. výzvu Leader: 
- TJ Sokol - pořízení stanu, lavic a stolů pro pořádání venkovních kulturních, 
společenských a sportovních akcí.  
- SDH Šipoun - pořízení sportovní požární stříkačky.  
- ZŠ a MŠ Strunkovice - dovybavení školní jídelny konvektomatem.  
Návrh usnesení 11/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí : 

a) Bere na vědomí informaci o podání žádosti o dotaci TJ Sokol, SDH Šipoun a ZŠ a MŠ 
Strunkovice nad Blanicí v 8. výzvě Leader vyhlášenou MAS CHANCE IN NATURE. 

b) Schvaluje podání žádosti o dotaci TJ Sokol, SDH Šipoun a ZŠ a MŠ Strunkovice nad 
Blanicí v 8. výzvě Leader vyhlášenou MAS CHANCE IN NATURE. 

c) V případě přidělení dotace schvaluje podporu TJ Sokol, SDH Šipoun formou pomoci 
předfinancování realizace akce a pomoci formou dofinancování vlastního podílu 
žadatele o dotaci. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 1 (Holub) 
Usnesení č. 11/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.12 - Žádost o poskytnutí dotace pro Hospic sv.Jana N.Neumanna (Prachatice) 
Předsedající seznámil přítomné se žádostí o dotaci ve výši 9000,- Kč pro Hospic sv.Jana 
N.Neumanna (Neumannova 144, Prachatice). Přítomní byli seznámeni s činností žadatele a 
zdůvodněním potřebnosti finanční dotace. 
Návrh usnesení 12/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí s poskytnutím dotace na rok 2013 pro 
Hospic sv.Jana N.Neumanna (Neumannova 144, Prachatice) ve výši 9 000,- Kč a ukládá 
starostovi zapracovat tuto skutečnost do návrhu rozpočtu městyse na rok 2013. 
Ing. V.Kozler před hlasováním upozornil že je členem výboru o.s. Hospic sv.Jana 
N.Neumanna a zdržuje se hlasování. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 1 (Kozler) 
Usnesení č. 12/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.13 - Návrh rozpočtu Městyse Strunkovice nad Blanicí pro rok 2013 
Návrh rozpočtu připravovali zastupitelé městyse ve spolupráci s účetní městyse. Návrh byl 
vyvěšen 3.12.2012 na úřední desku městyse a na elektronickou úřední desku. 
Předsedající vyzval přítomné zastupitele a občany, aby se vyjádřili ke zveřejněnému návrhu, 
nebo vznesli doplňující požadavky či připomínky. 
 
Pan Jiří Holub požaduje přesun v rámci návrhu rozpočtu na rok 2013 přesunout 150 000,-Kč z 
položky 5171 „Opravy a udržování“ plánovanou na dlažbu tribun na paragraf 5512 SDH Šipoun 
za účelem pořízení sportovní stříkačky. 
Návrh usnesení 13-1/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje v návrhu rozpočtu na rok 2013 
přesun 150 000,-Kč z položky 5171 „Opravy a udržování“ na paragraf 5512 SDH Šipoun za 
účelem pořízení sportovní stříkačky. 
Výsledek hlasování: Pro 5 (Trávníček, Holub, Novák, Pártlová, Vávrová) Proti 4 
(Kozler, Matějka, Kubička, Toušek) Zdrželi se 1 (Sahulová) 
Usnesení č. 13-1/ZM 10/19.12.2012 nebylo schváleno. 
 



Následně předsedající seznámil přítomné s upraveným návrhem rozpočtu Městyse Strunkovice 
nad Blanicí na rok 2013 (příloha č.6), který byl navržen v níže uvedených objemech a který bude 
kryt přebytkem finančních prostředků z minulých let:  
    Příjmy     13 826 355,- Kč 
    Výdaje     14 788 626,- Kč 
     Financování    1 358 956,- Kč 
 
Návrh usnesení 13/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje rozpočet pro rok 2013 (příloha 
č.6) v těchto objemech: 
    Příjmy     13 826 355,- Kč 
    Výdaje     14 788 626,- Kč 
     Financování    1 358 956,- Kč 
 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 1 (Holub) Zdrželi se 1 (Novák) 
Usnesení č. 13/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
 
Bod č.14 - Opravy v KD Svojnice 
Předsedající seznámil přítomné s podanou žádostí do POV JčK na akci „Odvlhčení zdiva KD 
Svojnice“. Předpokládané náklady 295 000,- Kč, požadovaná dotace 145 000,-Kč, rozhodnutí 
o přidělení dotace konec dubna 2013.  
S ohledem na potřebu ponechat podřízlé a otlučené zdivo cca 5 - 6 měsíců vysychat a 
s ohledem na termín oslavy dožínek ve Svojnicích (září 2013) doporučuje předsedající 
započíst s pracemi v co nejkratší době, a to bez ohledu na skutečnost, zda  a kdy bude dotace 
přidělena. 
Návrh usnesení 14/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje započetí akce „Odvlhčení zdiva KD 
Svojnice“začátkem roku 2013  bez ohledu na to, zda a kdy na realizaci obdrží dotaci. 
V případě neobdržení dotace bude financování akce řešeno rozpočtovou změnou z rezervy ve 
výši rozpočtu akce. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 14/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.15 - Návrh řešení odvodnění a parkování - točna v ulici za KD 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem řešení odvodnění a parkování na točně za KD ve 
Strunkovicích. Návrh zpracoval Ing.Petr Tolar. 
K tomuto návrhu byly vzneseny tyto připomínky: 

- Zvážit, zda je mezi parkovišti dostatečné místo na průjezd k pozemku 175/2 
- Zvážit, zda napojení nové uliční vpusti na kanalizaci nevést k jiné kanálové šachtě 

tak, aby se nemuselo kopat v hlavní silnici 
- Zvážit, zda je navržený liniový odvodňovač dostatečný a zda by neměl být 

rozšířen, zda jej nevést tak, aby se nemuselo kopat v hlavní silnici 
Návrh usnesení 15/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí pověřuje starostu jednáním se zpracovatelem 
návrhu na řešení odvodnění a parkování na točně za KD ve Strunkovicích a posouzením a 
zapracováním připomínek k tomuto  návrhu . 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 2 (Holub, Trávníček) 
Usnesení č. 15/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 



Bod č.16 - Informace o možných změnách poskytovaných služeb České pošty 
Předsedající seznámil přítomné s informacemi o možných změnách v poskytování služeb České 
pošty. 
Návrh usnesení 16/ZM 10/19.12.2012: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Nesouhlasí s žádnými změnami, které by vedly k rušení pošty ve Strunkovicích nad 
Blanicí, nebo jakémukoliv snižování poskytovaných služeb. 

b) Pověřuje starostu městyse jednáním se zástupci České pošty za účelem získání 
aktuálních informací týkajících se případných změn na poště ve Strunkovicích. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 16/ZM 10/19.12.2012 bylo schváleno. 
 
Bod č.17 - Diskuse 
- Mgr.Trávníček - Možnost tréninků žáků fotbalového klubu TJ Vitějovice v zimních měsících 

v KD Strunkovice. Jako v minulých letech je to možno. 
- Příští zasedání zastupitelstva městyse se uskuteční ve středu 13.února 2013. 
- Starosta požádal zastupitele o pomoc při přípravě Bálu městyse a zajištění cen do tomboly. 
Příprava sálu a tomboly se uskuteční ve čtvrtek 14.2.2013 od 17:00 hodin. Bál se uskuteční 
v sobotu 16.2.2013. 
- Starosta uzavřel diskusi a popřál všem příjemné prožití vánočních svátků a šťastný rok 2013. 
 
 
Ověřovatelé: Ing.K.Kubička ........................ MUDr.A.Vávrová ............................. 

 
 

 
 


		2012-12-28T15:30:07+0100
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




